CÂMARA MUNICIPAL D MONTEÂZUL PAULISTA
' Palácio 8 de Março «

Rua Cel. João Manoel, n". 90 - Clll'>. 14730-000 - íonef fax:0XX-17- 3361-7254
(lNI']J n". 54.163.167 i 0001r-00 = Site: w'\!-w.câmaÍamonteazul.sp.gor.br

Email : secrctaria@camaramonteazul.sp.grv.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO OO9/2020

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA. ESTADO DE SÃO PAULO.
NO USO DE SUAS ATRIBUICÕES LEGATS , RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

D'SPôE SOARE ALTERACÃO E PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DE ATO DA MESA

ARTIGO Ío - Altera o parágrafo único do aÍtigo 30 do Ato da Mesa no 00512020 de 16 de
março de 2020 dispondo sobre: "Dispóe sobre os procedimentos e regras para fins de prevençáo e
propagaÉo do novo coronavirus (COVID-1g) no ámbito da Câmara MunicípaÍ de Monte Azul
Paulista". A nova redaçâo do parágrafo será:

Parágrafo único - Ficam abrangidas pela suspensáo de que trata este artigo as visitaçôes
institucionais, sessôes solenes, audiências públicas e trabalhos abeÍtos ao público em geral de
Comissóes temporádas e permanentes que possam ser postergados.

ARflGO 10 - Fica prorrogado até o dia 14 de maio de 2O2O (quinta-feira), a vigência do Ato
da Mesa n' 051202Q.

ARTIGO 30 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicaÉo, podendo ser prorrogado ou
revogado previamente, mediante expedição de novo Ato da Mesa

Monte Azul Paulista, 30 de abril de 2020.

/&,v I(^
ELIEL PRIOLI

Prêsidênte da Câmara Municipal
T tos G
Vice-Presidente

u,rt
JÂNIOAL PEREZ CANTORIJOSÉ

ío Secretário 20 ecretário
ON

(